中国共产党天津财经大学

豫汪学院委员会文件
津财大珠院党发 [⒛12110号

签发:刘秀芳

关于开展办公环境检查、评比活动的通知

各系部并部级单位:

为进一步加强规范化管理,创建良好的办公环境,经研究决定,学

院将定期对各部门行政和教学办公区域环境进行检查、评比,现将有关

事宜通知如下:

一、检查王作办公室领导夺组F

组 长:段建新      副组长:蔡媛莉

成 员:周 圆 吴亚娟 邱 兰 范 欣 王东海

石 岩 王学武 佟 伶 刘栖蔚 杨 慧

二、检查范围:

各系部行政和教学办公区域。

三、检查时间:

每个丹第二周周
ˉ
五上午⒐ω。如遇特殊情况,时河另行通知。

四、检查评比内容及评分标准:

见附件。

三琶ζ、艟i霪蛋
。
髯『Ξ萤鼍ε

攮蠹缎搌搋擒查评眩内容及砰分掭攮避行逐殒捡登打分 并̌将擞查

鳙爨蠡繁睨公文篾簸系绶公布◇

穴、攮奁、评滋练果遒用ε

禳么箨≡纟受拿j鼋争礓眵Ξ申夕居董詈查、钅月阝沱缡滂鬣乏蔼谱蕃钅魇纟为蔷囝阝fl;习 F掩硒己酌钅铋t屡屠豪。

醣侔:攮鳘评比内窖及镩介糠馔

协砖鬈|诲艹户′
ti1蠊棚溺j|少

受趣谰:羡于 办公环撬 检鳌 评比~遢知     (巽郫 2窆 ~镄蹩

天:i∶
:l::∶ 翳:::∶ :::∶ 久学璩江学巍觉办         ⒛钅每婶用2~匣铮炙

爝
婶

锇
爨

锇
晒

0 0 O 0 0 0 0 0
0
°

冖

翳
撬
欹
装

琏
鑫
督
箸
钧
暧
锊

舍女
拧
豫
翳
嫠

鼯
翳
罂
戆

'
薄

怒
巛
虑

'
霉

馨
'
霆

嗯
^
裂

钮
变
静

蛰
扛
悚
弊
媛
晷
璁
暾

亠溺

醪
慧
鹾
鏊
诨
轼

^
乎

撼
'
匿

鬈
毒
嘏
醒
饔

'
莲

蒡

醅.
爨

督
鼙
艇
避
(
姐

狲
.
爱

+
'
森

涿
骼
〓

零

燕
岽
囔
÷
霆
鄹

^
猕

黟
揆
鞭

'
靼

辎
粼
双
磋
嬖
葚
骧

怪
妲
豫
嬲
睽
鬻
舞

累
鼗
以

'
媛

跹
锇
操

^
晷

憨
'
郯

发
'
争

巛
褶
娃

媒

零
剞
窒
摞
菅

条殷
錾
憋
聋

'
凝

寺
累
惫

鬣
葵
锶
碧
繁
耀
帮
撑
氓

.
拣

鄞
揆

郛
黟
J
^
剞

婺
'
孥

酞
皋
殄
≤
簧
督

'
慝

备
'
靼

玟

长
发

'
晷

淼
铽
餮
制
堤

E

蠡
藻
建
霉
豁

诛逄
黢
赵
骜
群
蝽
∷
簧
鄙

欹

蹭

蜘
硬
辆
镅

逻
槲

毳
羽

掣
藜

糠

〓

璎
霉

锃

碾
慧
枞

碧
长

萎
制

镙
掣

霈
鲮

◇ § L￠ 贤~ ∞
0

〓更
窒
镪
缨

〓<
鹬

豺

鹦
嚣
翕
取
蠛
戤
甓
蕊
骺
翻
镏

鼗
菝